
به نام خدا

کلاس است که ساعت۶۰ل شام
جلسه کلاس ن به تدریس لغات کتاب به روش کدینگ و تصویری میپردازد. اولی

( پردیسدر محل دانشگاه پیام نور مرکز یزد۱۶ساعت۸/۱۲/۹۶تاریخ که  در 
کتاب س درس اولیمعارفه دوره وتدربه و بوده رایگانولایت) برگزار میگردد،

و آمادگی کامل شرکت در این کلاس با آگاهیاختصاص دارد تا داوطلبان با 
در دوره شرکت کنند.

که داوطلبان باید مبلغ مذکور را به شماره هزار تومان  است۱۵۰هزینه دوره 
به نام کبری ۵۸۵۹۸۳۱۱۰۶۹۴۷۵۲۵و یا شماره کارت ۸۹۴۰۵۱۷۲۰۷حساب 

۰۹۱۰۳۰۹۳۲۵۷مکاریان واریز و تصویر فیش واریزی را به شماره تلگرامی 
ارسال نمایند .

که روز های تشکیل کلاس در جلسه مان برگزاری کلاس بعد از ظهر ها بوده ز
معارفه و به صورت توافقی با داوطلبان تعیین خواهد شد.

با توجه به محدودیت ظرفیت دوره لازم است کسانی که تمایل به شرکت در 

ارسال نمایند و ۱۰۰۰۲۱۰۰۰۰۲۰۱۵را به سامانه پیامکی ۵دوره دارند عدد 

فرمایند تا ضمن کسب حاصل تماس ۰۹۱۰۳۰۹۳۲۵۷یا با شماره تلفن 
اطلاعات تکمیلی از نحوه ثبت نام  آگاه گردند.

لغت کاملا ضروری زبان انگلیسی چیست؟۵۰۴

در داخل و خارج ایران طرفداران بسیاری دارد و واژه پرکاربرد۵۰۴کتاب 
می نامیده۵۰۴کرده اند. این کتاب به اختصار ناشران زیادی کتاب آن را چاپ 

شود

امروزه آشنایی و یا حتی تسلط بر زبان انگلیسی یکی از اصلی ترین نیازهای 
اغلب افراد است. در محیط کار یا اینترنت و یا مطالعه و یا مکالمه آشنایی با 

در این زبان یکی از ضروریات این دوره از زمان بوده و یادگیری این زبان صد



صد در بهبود و پیشرفت سایر امور مرتبط با زندگی و یا شغل و حرفه تأثیر 
که امروزه به بالا بودن دانش زبانی بسزایی خواهد داشت. بسیاری از کسانی

شروع کرده اند.۵۰۴شان افتخار می کنند از کتاب 

واژه ضروری زبان انگلیسی که به جرات می توان گفت از ۵۰۴به واقع کتاب 
رفروش ترین کتب زبان انگلیسی در دهه اخیر هم بوده منبع مفیدی برای پ

اکثر زبان آموزانی است که می خواهند در حد متوسط لغاتشان را تقویت 
لغت از پرتکرارترین و پرکاربردترین لغات انگلیسی دنیا را در ۵۰۴نمایند.

زش می ها و مکالمات روزمره مردم آموها، مجلات، مطبوعات، فیلمکتاب
های زبان کنکورهای کارشناسی ارشد، دکترا و دهد. از منابع اصلی آزمون

های وزارت بهداشت است. برای های دیگر نظیر آزمونبسیاری از آزم ون
، IELTSهای بین المللی زبان نظیر افزایش دامنه لغت و درک مطلب آزمون

TOEFL, MSRT, Tolimo, Telp, GRE بی نهایت موثر است… و

لغات چیست؟ینگ تصویرسازی یا کد
اخیرا به عنوان یکی از شیوه های نوین لغاتکدینگو تصویرسازیروش 

برای به خاطر سپردن بهتر لغات در زمان کمتر و با صرف وقت کمتری مطرح 
شده است که امکان ماندگاری بیشتر لغات در ذهن مخاطب را نیز فراهم می 

جای جای ایران در این خصوص برگزار آورد، و امروزه همایش هایی هم در
سرنخ “می شود. این روش تصویرسازی برای یادگیری لغات می باشد که 

مفهوم بهتر و قابل درک تری به این روش خواهد داد. ” سازی

این روش به این صورت می باشد که شما سعی می کنید با توجه به دانش 
ا حفظ معنی آن هستید یک قبلی خودتان برای لغتی که در تلاش برای درک ی

تصویر یا سرنخ بسازید. دفعه بعد با روبرو شدن با آن واژه سرنخ سریعا در 
ذهن شما تداعی شده و معنی لغات را به یاد خواهید آورد. البته به شرط 

به شیوه درستی انجام شده باشد این شیوه تصویرسازیاینکه این سرنخ و 
می باشد. به ویژه برای آزمون های کنکور مفید



روش کدینگ لغات انگلیسی جدیدترین متد بین المللی در یادگیری لغات 
انگلیسی است که با اتکا به بومی سازی لغات و تداعی ذهن و همچنین ساخت 

تصویری از لغات در ذهن مانع از فراموشی آن می شود.

این شیوه اگر همراه با تصویرسازی باشد قدرت بخاطر سپاری لغات را 
افزایش داده و یادگیری لغات را بسیار سهل و آسان می کند بصورتی که با 
مشاهده لغات و یا شنیدن آن بلافاصله بیاد معنی آن می افتید. در روش 
کدینگ و تصویر سازی علاوه بر اینکه کدی برای هر لغت در نظر گرفته شده 

ت.اسیک تصویر نیز متناسب با معنی یا کد آن لغت در نظر گرفته شده

با آرزوی موفقیت و دیدار شما در این دوره


